Российская  Федерация
Брянская область
ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 21.08.2014 г. №  44
п.Дубровка

«О внесении изменений и дополнений

в Решение Дубровского  районного Совета

народных депутатов  № 99 от 23.12.2013 года
«О бюджете муниципального образования

«Дубровский район» на 2014 год и
на плановый период 2015  и 2016 годов».

          Рассмотрев предложения администрации Дубровского района о внесении изменений и дополнений в  Решение Дубровского  районного Совета народных депутатов  № 99 от 23.12.2013 года «О бюджете муниципального образования «Дубровский район» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» Дубровский районный Совет народных депутатов

 РЕШИЛ:
1. В  Решение Дубровского  районного Совета народных депутатов  от 23.12.2013 года № 99  «О бюджете муниципального образования «Дубровский район» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» внести следующие изменения и дополнения:
1) в пункте 1  абзаце втором цифры "229119581,00" заменить цифрами "230609581,00";

2) в пункте 1  абзаце третьем цифры "234414189,30" заменить цифрами "235904189,30";
3) в пункте 10 цифры «162252181,00» заменить цифрами «165442181,00»;

4) в пункте 11:  цифры "11170426,00" заменить цифрами "11970426,00";
5) в пункте 15: текст «на 2014 год  в  сумме 300000,00 рублей» заменить текстом «на 2014 год  в  сумме 230000,00 рублей»;

6) в приложении № 4 после строки:

	902
	2 02 02145 05 0000 151

	Субсидии бюджетам муниципальных районов на модернизацию региональных систем общего образования

ввести строку:

	902
	2 02 02215 05 0000 151

	Субсидии бюджетам муниципальных районов на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом.

2. Дополнить Решение приложением  № 1.7 согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

3. Дополнить Решение приложением  № 7.8 согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

4. Дополнить Решение приложением  № 9.8 согласно приложению № 3 к настоящему Решению.

5. Финансовому управлению администрации Дубровского района внести изменения в сводную бюджетную роспись.

6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и правовому регулированию и финансовое управление администрации Дубровского района.

7.  Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

8. Настоящее Решение подлежит публикации в районной газете «Знамя труда», а так же  размещению  на официальном сайте администрации Дубровского района.

  Глава муниципального образования

 «Дубровский район»                                                                                             Г.А.Черняков
      С приложениями к решению можно ознакомиться на официальном сайте администрации Дубровского района в сети  Интернет: http://www.admdubrovka.ru